

Утверждаю
Председатель Могилевского городского Совета депутатов, председатель постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения в г. Могилеве________________М.Н.Гурин


  График заседаний
постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости в г. Могилеве
на 3-й квартал 2020 года

	Дата проведения
	Время проведения
	         Место проведения

	09.07.2020
	9.30
	
г. Могилев, ул. Первомайская, д.28а, каб.620

	23.07.2020
	9.30
	

	13.08.2020
	9.30
	

	27.08.2020
	9.30
	

	10.09.2020
	9.30
	

	24.09.2020
	9.30
	



Примечание: по мере необходимости в графике возможны изменения.

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии ___________  Е.В.Потапова







